
347553-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 347553-2024 - Eredmény

Németország – Épületszerelési munka – 181185 Staatstheater DA, Scheinwerfer
OJ S 113/2024 12/06/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Landesbetrieb Bau und Immobilien Hessen Niederlassung Mitte Zentrale 
Vergabe
E-mail-cím: Info.Vergabe@lbih.hessen.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv által ellenőrzött közjogi 
intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: 181185 Staatstheater DA, Scheinwerfer
Leírás: Nieder- und Mittelspannungsanlagen bis 36 kV (DIN 18 382);
Eljárásazonosító: a8fd3b62-18f3-4b3d-a848-c9483586535f
Belső azonosító: VG-B-0427-2024-0593
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45300000 Épületszerelési munka
További osztályozás (cpv): 45316000 Megvilágító- és jelzőrendszerek szerelése

A teljesítés helye
Postacím: Georg-Büchner-Platz 1  
Város: Darmstadt
Irányítószám: 64283
Ország alegysége (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Ország: Németország

Általános információk
További információk: Der Landesbetrieb Bau und Immobilien Hessen (LBIH) als Zentrale 
Vergabestelle im Sinne des Gesetzes gegen Wettbewerbsbeschränkung, ist bei europaweiten 
Ausschreibungen seit 18. April 2017 zur elektronischen Kommunikation verpflichtet. 

 Eine Angebotsabgabe https://vergabe.hessen.de/NetServer/download/Hinweisblatt_lbih.pdf
per E-Mail entspricht diesen Anforderungen nicht! Konkrete Einzelheiten zu den Verfahren 
entnehmen Sie bitte den Vergabeunterlagen. Nur diese Angaben sind rechtlich verbindlich.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vob-a-eu -

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/347553-2024
mailto:Info.Vergabe@lbih.hessen.de
https://vergabe.hessen.de/NetServer/download/Hinweisblatt_lbih.pdf


347553-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: 181185 Staatstheater DA, Scheinwerfer
Leírás: Lieferung moderner Scheinwerfer nebst benötigtem Zubehör für das kleine Haus des 
Staatstheaters Darmstadt: • 10 HMI-Fresnelscheinwerfer 4kW teils automatisiert bzw. 
motorisiert und 6 Halogen- Fresnelscheinwerfer 5kW mit Zubehör • 63 Profil-, 26 Fresnel- und 
14 Tellerwash-MovingHeads mit Zubehör • 36 LED-Fuß- und Horizontrampen und 10 
motorisierte LED-Rampen • Zwei HMI-Verfolgerscheinwerfer mit Zubehör • 96 
Profilscheinwerfer, davon 56 als LED und 40 als Halogen-Ausführung • 80 LED-PAR-
Scheinwerfer • 28 LED-Flächenleuchten als Fresnelscheinwerfer und Panels • 36 akkubasierte 
LED-Scheinwerfer in verschiedenen Scheinwerfertypen und Leistungsklassen mit Möglichkeit 
zur drahtlosen Steuerung • Effektgeräte wie Nebel- und Windmaschinen • Zubehör zur 
Befestigung (z.B. Stative, Klammern, etc) und Lagerung (z.B. Flightcases, rollbare 
Systemracks, etc.) der Scheinwerfer • Kabel zur Stromversorgung und Steuerung der 
Scheinwerfer und Effektgeräte
Belső azonosító: LOT-0000

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45300000 Épületszerelési munka
További osztályozás (cpv): 45316000 Megvilágító- és jelzőrendszerek szerelése

A teljesítés helye
Postacím: Georg-Büchner-Platz 1  
Város: Darmstadt
Irányítószám: 64283
Ország alegysége (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Ország: Németország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 04/11/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 30/11/2024

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Preis

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer



347553-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vergabekammer des Landes Hessen bei dem Regierungspräsidium 
Darmstadt
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Landesbetrieb 
Bau und Immobilien Hessen Niederlassung Mitte Zentrale Vergabe
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 1 415 188,50 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: Werning Theatertechnik-Theaterbedarf GmbH
Hivatalos név: Werning Theatertechnik-Theaterbedarf GmbH
Ajánlat: 
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 1 415 188,50 EUR
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

8. Szervezetek

ORG-7001
Hivatalos név: Landesbetrieb Bau und Immobilien Hessen Niederlassung Mitte Zentrale 
Vergabe
Regisztrációs szám: 06-25930435-74
Postacím: Dieselstraße 1-7
Város: Bad Nauheim
Irányítószám: 61231
Ország alegysége (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Ország: Németország
E-mail-cím: Info.Vergabe@lbih.hessen.de
Telefonszám: 0000
Fax: +49 6032-8862-111
Internetcím: https://vergabe.hessen.de

mailto:Info.Vergabe@lbih.hessen.de
https://vergabe.hessen.de


347553-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető
Egyéb vevőknek szánt építési beruházásra, árubeszerzésre vagy szolgáltatásra irányuló 
szerződéseket odaítélő vagy ilyen keretmegállapodásokat kötő központi beszerző szerv
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-7004
Hivatalos név: Vergabekammer des Landes Hessen bei dem Regierungspräsidium Darmstadt
Regisztrációs szám: DE 812 056 745
Postacím: Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Város: Darmstadt
Irányítószám: 64283
Ország alegysége (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefonszám: +49 6151-12-0
Fax: +49 6151-12-6347
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: Werning Theatertechnik-Theaterbedarf GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Kisvállalkozás
Regisztrációs szám: DE 126 341 276
Postacím: Lise-Meitner-Str. 34
Város: Recklinghausen
Irányítószám: 45659
Ország alegysége (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Ország: Németország
E-mail-cím: info@werning.de
Telefonszám: +49 2361937890
Fax: +49 23619378920
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Németország
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-7005
Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100

mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
mailto:info@werning.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


347553-2024 Page 5/5

E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: dcd2cc7f-0052-44fc-92ea-e21ff8cdb4e4  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 11/06/2024 13:25:29 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 347553-2024
HL S kiadás száma: 113/2024
A közzététel dátuma: 12/06/2024


